
 

1 

DIRECTUM-25360-973229  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 13.04.2020 №  0462/11 - 02 
 

О внесении изменений в состав комиссии по отбору  

лиц для предоставления частичной компенсации 

арендной платы по договорам аренды (найма) жилья 

медицинским работникам    

 

В связи с организационно - штатными изменениями   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по отбору лиц для 

предоставления частичной компенсации арендной платы по договорам 

аренды (найма) жилья медицинским работникам.  

2. Признать утратившим силу пункт 3 постановления Администрации 

городского округа Чехов от 19.12.2019 № 2807/11-02 «О реализации 

мероприятия по предоставлению частичной компенсации арендной платы по 

договорам аренды (найма) жилья медицинским работникам». 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов  в сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов        

Градскова Е.В. 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-973229  

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 13.04.2020 №  0462/11 - 02 

 
Состав комиссии  

по отбору лиц для предоставления частичной компенсации  арендной платы по 

договорам аренды (найма) жилья медицинским работникам 

 

Председатель комиссии: 

Е.В. Градсков – заместитель Главы Администрации городского округа Чехов. 

 

Заместитель Председателя комиссии: 

О.Н. Щукина –  начальник Управления развитием отраслей социальной сферы 

Администрации городского округа Чехов. 

 

Члены комиссии: 

А.О. Студеникина -  заместитель Главы Администрации городского округа Чехов; 

И.В. Живулина - начальник Управления финансов Администрации городского 

округа Чехов;    

Н.С. Мамаева – начальник управления правовой и кадровой работы 

Администрации городского округа Чехов; 

М.С. Скопинцева – заместитель начальника Управления – начальник отдела по 

реализации социальной политики и работе с молодежью Управления развитием отраслей 

социальной сферы Администрации городского округа Чехов; 

Ю.С. Палоян – начальник отдела жилищных вопросов Администрации городского 

округа Чехов.                                                                     

 

Ответственный секретарь: 

И.А. Гладилина – главный специалист отдела по  реализации социальной политики 

и работе с молодежью Управления развитием отраслей социальной сферы Администрации 

городского округа Чехов. 

 

 

 

 

 


